Приложение N 2
к Административному регламенту
предоставления Министерством юстиции
и имущественных отношений Чувашской Республики
государственной услуги "Передает имущество,
находящееся в государственной собственности
Чувашской Республики, в аренду"

(форма)

              Министерство юстиции и имущественных отношений
                           Чувашской Республики

[bookmark: P805]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в аренду сроком на _________ имущество (наименование
объекта аренды) общей площадью _______ кв. м, расположенное по адресу:
__________________________________________________________________________,
являющееся  объектом  государственной собственности Чувашской Республики, в
целях ____________________________________________________________________.
    Сообщаю сведения о себе:
    1. ____________________________________________________________________
               (полное и сокращенное наименование юридического лица,
         организационно-правовая форма; фамилия, имя, отчество гражданина
                   (в том числе индивидуального предпринимателя)
    2. ____________________________________________________________________
             (место нахождения/жительства, контактный телефон)

К заявлению прилагаю:
    - для юридического лица, индивидуального предпринимателя:
копии  учредительных  документов юридического лица, а также изменения в них
(при предъявлении оригинала) (в 1 экз.);
    копию  документа,  удостоверяющего  личность  руководителя юридического
лица/индивидуального  предпринимателя  (при  предъявлении  оригинала)  (в 1
экз.).
    По   своей   инициативе  заявитель  дополнительно  к  вышеперечисленным
документам может представить:
    копию  свидетельства  о внесении записи в Единый государственный реестр
юридических   лиц   или   Единый   государственный   реестр  индивидуальных
предпринимателей (при предъявлении оригинала) (1 экз.);
    копию  свидетельства  о  постановке  на  учет  в  налоговом органе (при
предъявлении оригинала) (1 экз.);
    выписку из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей, выданную не ранее
чем за 6 месяцев до подачи заявления (1 экз.);
    - для гражданина (за исключением индивидуального предпринимателя):
    копия документа, удостоверяющего личность гражданина (1 экз.).

Подпись руководителя
юридического лица/гражданина
(индивидуального предпринимателя) _________________________________________
М.П. (при наличии)

[bookmark: _GoBack]